VARSINAIS-SUOMEN ALUEPELASTUSLAITOS

TULOSLASKELMA 1.1.2014 - 31.12.2014

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palveluiden ostot
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Liiketoiminnan muut kulut
-Vuokrakulut
Muut liikketoiminnan kulut
Liikeylijiama (-alijdama)
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut

Ylijadma (alijdama) ennen satunnaisia eria

Ylijiama (alijddima) ennen varauksia

Tilikauden ylijaama (alijgamad)

Tuloslaskelman tunnusliuvut
Sijoitetun pdaoman tuotto, %

Kunnan sijoittaman pd&oman tuotto, %
Voitto, %

2013

EUR

37 506 667,56
4 878 336,21
-7 153 391,54
-1630 711,31
-1 630 711,31
-5 522 680,23
-27 881 947,00
-22 403 907,36
-5 478 039,64
-4 085 518,82
-1 392 520,82
-1313 742,04
-1 313 742,04
-5 496 806,52
-5 296 065,77
-200 740,75

539 116,67

405,90
407,52
-1,62

539 522,57

539 522,57

539 522,57

2013

6,7
6,7



VARSINAIS-SUOMEN ALUEPELASTUSLAITOS

TASE 31.12.2014

2013

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset kunnalta
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

OMA PAAOMA

Edellisen tilikausien ylijadma (alijadma)
Tilikauden ylijaama (alijadama)

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat

Korottomat velat kunnaita

Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

Taseen liitetiedot

EUR

8 320 534,35

8 320 534,35
7 320 534,35
1 000 000,00

8 157 885,07

8 157 485,07
8 157 485,07
195 051,98

7 758 707,37
29 245,15
174 480,57

400,00
16 478 419,42

8 303 199,50

7763 676,93
539 522,57

8175 219,92

8175 219,92
1343 587,34
575 325,64
886 429,93
5 369 877,01

16 478 419,42

2013

Omavaraisuusaste, %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %
Kertynyt yli-/alijgama (1.000 €)
Lainakanta 31.12. (1.000 €)

50,4
19,3
8303
0

Tase poikkeaa ERPin taseesta pankkitilin saldon osalta. Negatiivinen saldo esitetdan rivilla korottomat velat kunnalta eika rivilla

lyhytaikaiset saamiset kunnalta 2013 ja Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat 2014,



VARSINAIS-SUOMEN ALUEPELASTUSLAITOS

RAHOITUSLASKELMA 1.1.2014 - 31.12.2014

2013

Toiminnan rahavirta
Liikeylimaama (-alijaama)
Poistot ja arvonalentumiset
Rahoitustuotot ja -kulut
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat

Investointien rahavirta
Investointimenot
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hytdykkeiden luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta
Rahoituksen rahavirta

Muut maksuvalmiuden muutokset
Saamisten muutokset kunnalta / kuntayhtymalta
Saamisten muutokset muilta

Korottomien velkojen muutos kunnalta / kuntayhtymalta

Korottomien velkojen muutos muilta
Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12.
Rahavarat 1.1.

Rahavarojen muutos

Rahoituslaskelman tunnusluvut

EUR

1 808 764,63
539 116,67
1313 742,04
405,90

0,00

-44 499,98

-1 826 099,50
-2 311 687,48
441 088,00
44 499,98

-17 334,87
0,00

17 334,87
-237 141,90
-110 405,39

575 325,64
-210 443,48

17 334,87
0,00
400,00

400,00
0,00

2013

Toiminnan ja investointien rahavirran kertyma 5 vuodelta, €

Investointien tulorahoitus, %
Quick ratio
Current ratio

-17 334,88
99,1

1,0

1,0



